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Inspiration från 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Skottland lämnar ingen oberörd 
 
 
 
Storslagen natur, gästvänliga människor och en tusenårig historia. Säckpipa, haggis, golf 
och whisky är bara en del av kulturarvet. 
 
Det är enkelt att ta sig till Skottland och du hinner uppleva mycket på några dagar då 
avstånden är korta. 
 
 
Ryan air flyger till Glasgow och har nyligen startat linje till Edinburgh. Snabbt och prisvärt. 
 
 
 
Inte långt från Edinburgh finner man detta 1800-tals hus byggt i Viktoriansk stil, beläget på 
en platå med fängslande utsikt över den skotska landsbygden. Hotellet har 83 rum, alla 
inredda på ett modernt och hemtrevligt sätt. Norton House och inte minst deras restaurang har 
mottagit utmärkelser för sin goda service och utmärkta mat, man är ensamma i Edinburgh 
trakten om tre stjärnor i Rosettes restaurang guide. Här finns också en Brasserie, Gym & 
inomhus pool, fantastiskt Spa samt konferensmöjligheter.  
I närheten finns det tillgång till ett dussintals golfbanor. 
 
 
 
Vill du lära dig mer om whisky kan vi erbjuda Jan Groth från Diageo som ciceron i Skottland. 
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Programförslag  
 
Dag 1  
Flyg till Glasgow eller Edinburgh t.ex Göteborg-Glasgow 12.25-13.15. Svensk guide möter 
upp med privat buss. 
 
 
Gruppen installerar sig på Norton House  
 
 
 
 
 
 
 
Dag 2 
Båttur på Loch Katrine, efter frukosten på hotellet väntar en fantastisk dag på den sagolikt 
vackra skotska landsbygden. Turen börjar med att gruppen, med privatbuss och guide, beger 
sig från Edinburgh genom Stirling och The Trossachs till Loch Katrine. En vackrare natur får 
man leta efter! Väl framme vid Loch Katrine väntar den gamla ångaren MV Sir Walter Scott 
för en 45 minuters tur på underbara Loch Katrine. Efter båtturen stannar gruppen till vid en 
mysig pub för en god lunch och någon/några pints. Sedan är dags för en ’Glengoyne Vintage 
Tour’. Under eftermiddagen får de vara med om en specialrundvisning på destilleriet.  
Naturligtvis finns det tillfälle att smaka på den välkända whiskyn. 
 
Dag 3 
Gruppen blir upphämtad på hotellet för en heldagstur till ’the Highlands’.  
Vi lämnar Edinburgh, kör över Forth Road Bridge i riktning mot Crieff och Pitlochry, via 
Rumbling Bridge and Glenn Eagles. På vägen besöks två Whisky destillerier, Glennturret - ett 
av de mer välkända och det charmiga privatägda destilleriet Edradour.  Lunch på en trevlig 
pub och därefter besöker vi den pittoreska byn Dunkeld, där vi ser Katedralen och sedan 
Beatrix Potter Centre. 
Avresa vid 08.30-tiden och tillbaka vid hotellet runt kl 18.30 
 
Dag 4 
Avresa till Edinburgh eller Glasgow flygplats. 
Flyget går från Edinburgh t.ex  kl. 11.55 eller från Glasgow kl. 10.55 
 
 
 
 
Välkommen att kontakta oss för prisinformation och/eller övriga frågor 
Mer inspiration på www.resegruppen.com 


